#### Kelurahan Teluk Lerong Ulu



Jalan Cendana No. 63 RT. 18 Kelurahan Teluk Lerong Ulu Kecamatan Sungai Kunjang Kota Samarinda 75127 081347832695

https://kel-teluk-lerong-ulu.samarindakota.go.id

Pemerintah Kota Samarinda / Pemerintah Kecamatan Sungai Kunjang / Kelurahan Teluk Lerong Ulu

#### Kelurahan Teluk Lerong Ulu



Kesra

No. SK:

Jalan Cendana No. 63 RT. 18 Kelurahan Teluk Lerong Ulu Kecamatan Sungai Kunjang Kota Samarinda 75127 081347832695

https://kel-teluk-lerong-ulu.samarindakota.go.id

Pemerintah Kota Samarinda / Pemerintah Kecamatan Sungai Kunjang / Kelurahan Teluk Lerong Ulu

# Persyaratan

- 1. Surat pengantar RT yang asli
- 2. Fotocopy kk
- 3. Fotocopy KTP
- 4. Surat keterangan aktif kuliah

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon melengkapi berkas
- 2. Staf memeriksa berkas
- 3. Kepala seksi kesejahteraan memarap
- 4. Lurah / pejabat yang berwenang menandatangani surat
- 5. Staf memberikan surat kepada pemohon

#### Waktu Penyelesaian

15 Menit

-

## Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

## **Produk Pelayanan**

1. Surat Keterangan Tidak Mampu

### Pengaduan Layanan

\_